JULGAMENTOS
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

24/05/16

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e
dezesseis (2016), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7, nO 1265,
reuniu-se a Comissão Disciplinar da Lisa Barretense de Futebol, assim composta: Presidente: CELBIO
LUIZ DA SILVAj Secretário: DR. JOAO DE SOUZA JUNIORj e o Membro: DR.CRISTIANO FERRAZ
BARCELOSj para JULGAREM os requerimentos apresentados pelos atletas e dirigentes. A Comissão, após dado
direito de defesa às partes, colhendo depoimentos de seus representantes e defensores, bem como
apresentação de defesa escrita, discutiu, analisou as provas e os respectivos enquadramentos, decidindo, por
unanimidade:

SÉRIE B

Duilio Ivan Alves Barbosa ~ Penarol- Requerimento solicitando a liberação do atleta para a disputa do certame de 2016 -

Tarcisio da Silva Reis - Paissandu - Requerimento solicitando a liberação do atleta para a disputa do certame de 2016

DouglasVinicius da Silva Martins - Penarol - Requerimento solicitando a liberação do atleta para a disputa do certame de
2016

o julgamento de todos os requerimentos ficam adiados para o dia 02/06/2016,para a realização de diligencias
necessárias. Permanecem todos os jogadores suspensos.

DELIBEROU AFIXAR ESTA ATA NO MURAL DE COSTUME, PARA O FIM DE "CIENTIFICAR" OS ACIMA
IDENTIFICADOS O ECISÔES PROFERIDAS E PENALIDADES IMPOSTAS DAS QUAIS PODERÃO
RECORRER A J NA F RMA DO REGULAMENTO E ANEXO DISCIPLINAR.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou ao Secretário
e após lida e achada de conforme, foi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

Dr. JOÃO

ATA JULGAMENTO 24.05.166

----'------------ - - -